
お取引先様　各位

事 務 所 移 転 の ご 案 内

謹　啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さてこのたび弊社 電設営業部 静岡事務所 は平成２９年８月１０日をもちまして下記のとおり

移転いたしますのでご案内申し上げます

これを機に　より一層のサービス向上を目指し　皆様のご期待に副うよう努力してまいります

何卒ご高承のうえ倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内とご挨拶を申し上げます

敬　白

　　平成２９年７月吉日

株式会社　扇　港　電　機

代表取締役社長 横  山 　大  幸
営 業 所 長 松  井 　　  忍

記

新 住 所 〒422-8058　静岡県静岡市駿河区中原８６５

名 称 株式会社 扇 港 電 機　電設営業部　静岡事務所

電 話 番 号 054 - 687 - 0181

ＦＡＸ番号 054 - 687 - 0182

営業開始日 平成２９年８月１０日（木）


